2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 81 от 13 октября 2022 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 12.11.2020 № 88 «Об утверждении состава общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в часть 1 решения Волгодонской городской Думы от 12.11.2020 № 88 «Об утверждении состава общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе» следующие изменения:

1)
пункты 3, 6 исключить;

2)
дополнить пунктами 10 – 15 следующего содержания:

«10)
Горбачев Николай Петрович;

11)
Дорохов Виктор Иванович;

12)
Кривошлыков Николай Иванович;

13)
Милосердов Александр Михайлович;

14)
Плыгунов Николай Александрович;

15)
Ткачева Тамара Борисовна.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов
Проект вносит председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска